CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 64, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2016.

O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o contido no Ofício nº 19-39/2016, encaminhado pelo
Dr. Luciano Américo Galvão Filho, Juiz de Direito em Substituição da Vara do Único
Ofício de Teotônio Vilela/AL,

CONSIDERANDO  a  anuência  do  Magistrado  Titular  da  Comarca  de
Junqueiro, Dr. Kleber Borba Rocha, bem assim da Oficiala de Justiça da Comarca
de Junqueiro, Sra. Tereza Cristina do Nascimento Porto,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar a Oficiala de Justiça Tereza Cristina do Nascimento
Porto  da  Comarca  de  Junqueiro,  para  desenvolver  suas  atividades,
exclusivamente, na Comarca de Teotônio Vilela, no período compreendido entre
01/02/2016 a 01/03/2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO

Corregedor-Geral da Justiça

	PORTARIA Nº 64, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2016.